
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5156

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 126/2023

N° do Processo: 969

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 17:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de carnes, congelados e
refrigerados para as Unidades Escolares, conforme especificações do termo de referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de carnes, congelados e
refrigerados para as Unidades Escolares, conforme especificações do termo de referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2024 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126-20... Baixar

31/01/2024 00:00:00ATA DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNIC... Baixar

15/01/2024 00:00:00ATA DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNIC... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5156/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-in-loco-de-carnes-congelados-e-refrigerados-para-as-unidades-escolares-conforme-especificacoes-do-termo-de-referenciastrongspanstrong-atraves-de-srp-sistema-de-regist/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/272464badefd4941411a37eaf285fd15.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eec1bf7f4ff675f1d0777d0019b5c64d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4844fc1d6b15130cbc9c8fd5bd95f1e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARTINUCI COMÉRCI... 969 126 28/02/2024 Baixar

ALFALAGOS LTDA 588 71 28/03/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25242a3e61828b6169bde6a360ce4359.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/454de3f8b4e3b32fd6f4ca93265b4f0d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/dab3c140d74f53333d2bb02e78d236eb.pdf

